
1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ФИЗИЧКО Златко 

Спиркоски
ОДД

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Кирил Никослоски

вторник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ФИЗИЧКО Златко 

Спиркоски

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МАТЕМАТИКА 

Борче Ацески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

среда

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ФИЗИЧКО Златко 

Спиркоски

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Стоичовски

МАТЕМАТИКА 

Борче Ацески

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

четврток
МАТЕМАТИКА 

Борче Ацески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

НАШАТА 

ТАТКОВИНА 

Милан Јаковоски

НАШАТА 

ТАТКОВИНА 

Милан Јаковоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

петок

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МАТЕМАТИКА 

Борче Ацески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Стоичовски

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНИЕ
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